МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024

 № 57

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района

от 19.02.2021 №39 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на обеспечение условий

для развития физической культуры и массового спорта»

В целях эффективного расходования средств субсидии, предоставляемой из

областного бюджета на обеспечение условий для развития физической культуры и массового

спорта в 2024 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

19.02.2021 №39 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на обеспечение условий для

развития физической культуры и массового спорта», изложив таблицу распределения ставок

инструкторов по спорту, финансируемых за счёт Субсидии из областного бюджета, бюджетам

сельских поселений Каргасокского района в новой редакции

«

№ п/п Наименование муниципального образования Количество

ставок

1 «Вертикосское сельское поселение» 0,4

2 «Каргасокское сельское поселение Каргасокского района Томской

области»
5,2

3 Нововасюганское сельское поселение 0,8

4 «Новоюгинское сельское поселение» 0,5

5 «Сосновское сельское поселение» 0,5

6 Средневасюганское сельское поселение Каргасокского района

Томской области
1,0

7 «Среднетымское сельское поселение» 0,5

8 Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской

области
0,3

9 «Тымское сельское поселение» 0,2

10 Усть-Тымское сельское поселение 0,2

11 «Усть-Чижапское сельское поселение» 0,2

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Всего: 9,8

».

Глава Каргасокского района А.П. Ащеулов

Е.А. Уткина

8(38253)2228